

EJKI Holding ApS
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 34 88 73 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJKI Holding ApS Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 88 73 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	EKKO A/S, Herning I Wellness A/S, Herning Ejendomsselskabet af 2020 Herning A/S, Herning Ejendomsselskabet af 1998 Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -344.786 kr. mod -99.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -956.293 kr. mod -1.128.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-344.786	-99.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-827.733	-1.062.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	389.216	272.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-209.250	-257.331
Resultat før skat	-992.553	-1.146.805
Skat af årets resultat	36.260	18.572
Årets resultat	-956.293	-1.128.233
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-827.733	-1.062.386
Udbytte for regnskabsåret	50.000	114.000
Disponeret fra overført resultat	-178.560	-179.847
Disponeret i alt	-956.293	-1.128.233

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>28.722.256</u>	<u>26.790.719</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.722.256</u>	<u>26.790.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.722.256</u>	<u>26.790.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.513.551	8.968.596
	Udskudte skatteaktiver	30.126	32.562
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>38.696</u>	<u>22.282</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.582.373</u>	<u>9.023.440</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.855.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.582.374</u>	<u>12.879.346</u>
	Aktiver i alt	<u>46.304.630</u>	<u>39.670.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.087.890	2.156.353
Overført resultat	30.130.855	30.309.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	114.000
Egenkapital i alt	34.348.745	32.659.768
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.267.073	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.314	66.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.290.573	4.698.002
Anden gæld	2.331.925	2.245.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.955.885	7.010.297
Gældsforpligtelser i alt	11.955.885	7.010.297
Passiver i alt	46.304.630	39.670.065

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.218.043	30.489.262	113.000	33.900.305
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.062.386	-179.847	114.000	-1.128.233
Kapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	696	0	0	696
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.156.353	30.309.415	114.000	32.659.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	-827.733	-178.560	50.000	-956.293
Kapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	2.759.270	0	0	2.759.270
	80.000	4.087.890	30.130.855	50.000	34.348.745

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	151.809	
Andre finansielle omkostninger	209.250	105.522	
	209.250	257.331	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	24.634.366	24.634.366	
Kostpris 31. december 2022	24.634.366	24.634.366	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.156.353	3.218.043	
Omregning til valutakurs	371	696	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-827.733	-1.062.386	
Andre kapitalbevægelser	2.758.899	0	
Opskrivninger 31. december 2022	4.087.890	2.156.353	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	28.722.256	26.790.719	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EKKO A/S, Herning	100 %	1.924.000	-1.622.630
I Wellness A/S, Herning	100 %	740.972	106.902
Ejendomsselskabet af 2020 Herning A/S, Herning	100 %	3.611.801	77.618
Ejendomsselskabet af 1998 Herning ApS, Herning	100 %	22.445.483	610.377
		28.722.256	-827.733

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån/garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld/garantier udgør pr. 31. december 2022 i alt 47.093 t.kr.

Selskabet har afgivet letter of support overfor Ekko A/S og Ejendomsselskabet af 2020 Herning A/S.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i flere retssager men det forventes ikke at medføre tab for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.